
Tarnopol, dnia 23 grudnia 1938.

TARNOPOLSKI

Dziennik Wojewódzki
Nr. 16.

T R E Ś Ć :

D Z I A Ł  U R Z Ę D O W Y .
Poz. 128. Rozporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 20 grudnia 1938 r. Nr B. P. 50 w sprawie str.

przedłużenia ogianiczeń w strefie nadgranicznej. . 1 5 0

129. Rozporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 12 grudnia 1938 r. w sprawie wyznaczenia
miejsc postoju dla autobusów, dorożek samochodowych i konnych na obszarze miasta Tarnopola. 150

130. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 10 grudni? 1938 r. o ustanowieniu
okręgów zapowietrzonych i zagrożonych pryszczycą. . . . . .  151

131. Ogłoszenie Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego w sprawie ustalenia wynagrodzenia za przy
musowo wykupioną część nieruchomości maj. 3 udyłów pow. brzeżańskiego . . . 153

132. Ruzporządzenie Wojewody Tarnopolskiego z dnia 21 grudnia 1938 r. o wprowadzeniu czasu 
ochronnego na lisy na terenie Województwa Tarnopolskiego . . 1 5 3

133. Zestawienie czasów ochronnych zwierząt łownych na rok 1939 . . . . 154

134. Ogłoszenie o zgubieniu pieczęci urzędowej . . . . . .  155

135. Ogłoszenie konkursu na Zastępcę Prowadzącego Metryki Izraelickie w Brzeżanach . . 155

136. Ogłoszenie przetargu na dostawę kamienia i szutru na drogi państwowe i samorządowe w obrębie
powiatu trembowelskiego . . . . . . . . . 1 5 5

137. Poszukiwanie zaginionych osób . . . . . . . .  156

D Z I A Ł  N I E U R Z E D O W Y .
Ogłoszenie o wyniku zbiórek publicznych. — Ogłoszenie o zgubieniu broni. — Unieważnienia 
dokumentów. — Bibliografia. . . . . . . . .  j gg



S tr. 150. T a r n o p o l s k i  d z i e n n i k  w o j e w ó d z k i  p o z . 128— 129 . N r. 16.

128

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 20 gruania 1938 r. 
Nr P. B. 50 w sprawie przedłużenia ograniczeń w strefie 

nadgranicznej.

Na podstawię §§ 7, 9, 17 i 34 rozporządzenia 
Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 22 stycznia 
1937 r. w sprawie wykonania rozporządzenia Prezy
denta Rzeczypospolitej o granicach Państwa (Dz. U. 
R. P. Nr 12, poz. 84) zarządzam co następuje:

§ L
Moc obowiązująca rozporządzenia Wojewody 

Tarnopolskiego z dnia 30 kwietnia 1937 roku Nr P. 
B. 50 ogłoszonego w Tarnopolskim DzienniKU Woje
wódzkim z dnia 30 kwietnia 1937 roku Nr 8 pozycja 
43 w sprawie ograniczeń w strefie nadgranicznej 
przedłużam do dnia 31 grudnia 1939 roku.

§ 2 .
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie dnia 

1 stycznia 1939 roku.
Wojewoda:

Mgr Tomasi Malicki wr.

129

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 12 grudnia 1938 r. 
w sprawie wyznaczenia miejsc postoju dla autobusów, 
dorożek samochodowych i konnych na obszarze miasta 

Tarnopola.
Na podstawie art. 108 rozporządzenia Prezydenta 

Rzeczypospolitej z dnia 19. I. 1928 r. o organizacji 
i zakresie działania Władz administracji ogólnej (Dz. 
U. R. P. Nr 11, poz. 85) art. 3 i 5 ustawy z dnia
1. X. 1921 r. o przepisach porządkowych na drogach 
publicznych w brzmieniu rozporządzenia Prezydenta 
Rzeczypospolitej z dnia 14. II. 1928 r. (Dz. U. R. P. 
Nr 18, poz. 151) i rozporządzenia Ministra Robót 
Publicznych i Ministra Spraw Wewnętrznych z dnia 
26. VI. 1924 r. o używaniu i ochronie dróg (Dz. U. 
R. P. Nr 61, poz. 611) zarządzam co następuje:

§ L
Do czasu wybudowania dworca autobusowego, 

ustanawiam miejsce postoju dla autobusów na po
łudniowej stronie placu Sobieskiego, po prawej stronie 
jezdni w kierunku od ulicy Rejtana do ulicy Farnej.

Postój na wyznaczonym miejscu może się odby
wać w czasie 30 minut przed każdym odjazdem i 10 
minut po każdym przybyciu autobusu z linii.

Postoje innych pojazdów w tym miejscu są 
wzbronione.

§ 2 .
Ustanawiam miejsce postoju dla dorożek samo

chodowych na ulicy Mickiewicza po prawej stronie 
jezdni naprzeciw t. zw. Placu Klanga. Stanowisko 
pierwszej dorożki znajdować się ma w odległości 20 
metrów od stacji benzynowej.

Postoje innych pojazdów są w tym miejscu 
wzbronienie.

§ 3.
Ustanawiam następujące miejsca postoju dorożek 

konnych na obszarze miasta Tarnopola:
a) na ulicy Mickiewicza od strony Sądu po prawej 

stronie jezdni w kierunku od ul. Ruskiej przed 
skrzyżowaniem z ul. 3-go Maja w ilości do 5. 
dorożek.

b) na ul. Konarskiego po prawej stronie jezani w 
kierunku ul. Mickiewicza obok hotelu „Polonia* 
w ilości do 10 dorożek.

c) na Placu Sobieskiego po prawej stronie jezdni 
obok domu Dra Finkia przed skrzyżowaniem 
z ulicą Kuźmińskiego w ilości do 5 dorożek.

d) na ulicy Ostrogakiego po prawej stronie jezdni, 
przed skrzyżowaniem z ulicą Ruską w ilości do 
6 dorożek.

e) na ulicy Kochanowskiego po prawej stronie jezdni 
przed skrzyżowaniem z ulicą Piłsudskiego w 
ilości do 4 dorożek.

f) przed dworcem kolejowym w czasie 30 minut 
przed przyjazdem pociągów w ilości 20 dorożek.

§ 4.
Zabrania się odbywania postojów dorożek konnych 

w innych miejscach, aniżeli wyznaczono w § 3.
Ilość dorożek na poszczególnych stanowiskach 

nie może przekraczać oznaczonej dla każdego stano
wiska maksymalnej liczby.

Postoje innych pojazdów na stanowiskach doro
żek konnych są wzbronione.

§ 5.
Zabrania się dokonywania napraw, czyszczenia 

i mycia autobusów, dorożek samochodowych i konnych 
na miejscach postoju.

§ 6.
Zabrania się pozostawiania do postoju wszelkich 

pojazdów po przeciwnych stronach ulic na odcinkach, 
na których wyznaczone są postoje autobusów, dorożek 
samochodowych i konnych.

§ 7.
Winni przekroczenia przepisów niniejszego rozpo

rządzenia karani' będą w drodze administracyjnej na 
podstawie art. 21 ustawy z dnia 7. X. 1921 r. (Dz. U. 
R. P. Nr 89, poz. 656), w brzmieniu rozporządzenia 
Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 14. VI. 1928 r. 
(Dz. U. R. P. Nr 18, poz. 151) — grzywną do 1000 
złotych, lub aresztem do 6 tygodni, albo obu tymi ka
rami łącznie.



Nr. 16. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Po*. 129— 130. Str. 151.

§ 8.
Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie z dniem 

ogłoszenia w Tarnopolskim Dzienniku Wojewódzkim.
Z dniem tym tracą moc obowiązującą wszelkie 

dotychczasowe przepisy, dotyczące postoju autobusów, 
dorożek samochodowych i konnych na obszarze miasta 
Tarnopola.

Wykonanie niniejszego rozporządzenia poruczam 
Panu Staroście Powiatowemu w Tarnopolu.

Wojewoda:
Mgr Malicki Tomasz

130
O g ł o s z e n i e

Urzędu Wojewódzkiego’ Tarnopolskiego z dnia 10 
grudnia 1938 r. o ustanowieniu okręgów zapowietrzo

nych i zagrożonych pryszczycą.

§ 1
Dla przeciwdziałania szerzeniu się pryszczycy 

zwierząt racicowych, Urząd Wojewódzki Tarnopolski 
ustanawia na podstawie art. 41 rozporządzenia Prezy
denta R. P. z dnia 22 sierpnia 1927 r. o zwalczaniu 
zaraźliwych chorób zwierzęcych (Dz. U. R. P. Nr 77, 
poz. 673) w brzmieniu ustawy z dnia 16 kwietnia 
1938 r. (Dz. U. R. P. Nr 27, poz. 245) okręg zapo
wietrzony i okręg zagrożony pryszczycą.

§ 2.
Do okręgu zapowietrzonego pryszczycą wciela się:

I. w powiecie Brody:
1) w gminie Koniuszków: gromadę Jazłowczyk,
2) w gminie Ponikowica: gromadę Wołkowatycze,
3) w gminie Stanisławczyk: gromadę Rażniów,
4) w gminie Suchowola: gromadę Buczyna.

II. w powiecie Brzeżany:
1) miasto Kozowa,
2) miasta Narajów,
3) w gminie Brzeżany: gromadę Łapszyn,
4) w gmin;e Kozowa gromady: Duuszcze, Ko- 

zówka,
5) w gminie Potutory gromady: Potutory, Po- 

suchów.
III. w powiecie Buczacz:

1) w gminie Uście Zielone: gromadę Jarhorów,
2) w gminie Zubrzec: gromadę Porchowa,

IV. w powiecie Czortków:
1) w gminie Pauszówka: gromadę Bazar,

V. w powiecie Kamionka Strum.:
1) w mieście Kamionka Strum. przedmieścia: 

Bełzkie, Lwowskie,
2) w gminie Dobrotwór gromady: Dobrotwór, 

Gawliki, Sielec,

3) w gminie Kamionka Str. gromady: Batiatycze, 
Demów, Gaik ad Łany Polskie,

4) w gminie Nieznanów gromady: Budki Nie- 
znanowskie, Nieznanów,

5) w gminie Żelechów Wielki: gromadę Streptów,

VI. w powiecie Kopyczyńce:
1 ) miasto Chorostków,
2) w gminie Chorostków gromady: Kiuwińce, 

Uwisła,
3) w gminie Horodnica: część gromady Posto- 

łówka, położonej na lewym brzegu rzeki,
4) w gminie Husiatyn: lewobrzeżna część gro

mady Trybuchowce,
5) w gminie Wasylkowce gromady: Niżborg 

Siary, Niżborg Nowy,

VII, w powiecie Podhajce:
W gminie Hołhocze część gromady Szlachta, po

łożonej po prawej stronie rzeki Koropiec,

VIII. w powiecie Przemyślany:
1) miasto Przemyślany,
2) w gminie Dobrzanica: gromadę Żędowice,
3) w gminie Gliniany gromady: Słowita, Zamoście,
4) w gminie Kurowice gromady: Peczenia i Sołowa,
5) w gminie Pohorylce: gromadę Pohorylce,
6) w gminie Przemyślany gromady: Majdan li- 

powiecki, Meryszczów, Uniów,
7) w gminie Świrz gromady: Chlebowice Świr- 

skie, Świrz—Huta,
8) w gminie Zadwórze gromady: Połtew, Za- 

dwórze.
IX. w powiecie Radziechów:

1) miasto Radziechów z przysiółkiem Kąty i fol
warkiem Kąty,

2) w gminie Chołojów gromady: Dmytrów 
i i Pawłów z przysiółkami,

3) w gminie Ohladów: gromadę Monastyrek 
ohladowski,

4) w gminie Radziechów gromady: Hanunin, 
Niemiłów i Peratyn wraz z przysiółkami,

5) w gminie Sieńków: gromadę Sieńków,
6) w gminie Stojanów: gromadę Tetewczyce,
7) w gminie Witków Nowy przysiółek Tobołów 

ad gromada Suszne i gromadę Wulka Suszeńska,

X. w powiecie Skałat:
1) miasto Grzymałów,
2) w gminie Grzymałów: gromadę Hlibów,
3) w gminie Kołodziejówka: folwark Korolówka,
4) w gminie Krasne: gromadę Zielona,
5) w gminie Ostapie: gromadę Zarubińce,
6) w gminie Stary Skałat gromady: Polupanów- 

ka, Stary Skałat, Chmieliska,
XI. w powiecie Trembowla:

1 ) w mieście Budzanów ul. Zazamcze,



Str. 152. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI Po*. 130. Nr. 16.

2) w gminie Iławcze gromady: Hleszczawa, So- 
rocko,

3) w gminie Mszaniec gromady: Howiłów Wiel
ki, Witosówka,

XII. w powiecie Zbaraż:
w gminie Nowe Sioło gromadę: Szyły,

XIII. w powiecie Zborów:
1 ) w mieście Zborów folwark,
2) w gminie Olejów gromady: Trościaniec Wielki,
3) w gminie Załoźce: folwark w gromadzie Se-

redce,
4) w gminie Zborów: folwark w gromadzie Mły

nówce,
XIV. w powiecie Złoczów:

1) w gminie Krasne gromady: Kutkorz (oprócz 
folwarku), Rusiłow, Skniłów i folwark Firlejówka,

2) w gminie Skwarzawa: gromadę Skwarzawa 
(oprócz folwarku i części zwanej Łęg),

§ 3.
Do okręgu zagrożonego pryszczycą wciela się:

I. w powiecie Brody:
1) miasto Brody,
2) w gminie Koniuszków gromady: Berlin, Ko

niuszków, Łahodów, Warszawka,
3) w gminie Ponikowica gromady: Hallerczyn, 

Łabacz, Ponikowica, Sydonówka, Smólno, Wolin, Wy
socka, Zabłotce,

4) w gminie Stanisławczyk: gromadę Ruda brodzka,
5) w gminie Suchowola gromady: Folwarki Ma

łe, Gaje Dytkowieckie, Nakwasza, Sucnowola,

II. w powiecie Brzeżany:
ł) miasto Brzeżany,
2) w gminie Brzeżany gromady: Gaik, Hinowice, 

Komarówka, Raj, Seńków Kuropatnicki, Żuków,
3) w gminie Budyłów gromady: Olesin, Urytwa,
4) w gminie Buszcze gromady: Kalinówka, Rek- 

szyn, Stryhańce, Szumlany, Wierzbów,
5) w gminie Komuchy gromady: Ceniówka, Seń

ków Potocki,
6) w gminie Kozowa gromady: Helenków, Józe- 

fówka, Krzywe, Wiktorówka,
7) w gminie Kurzany: gromadę Huta szklana,
8) w gminie Potutory gromady: Nowogrobla, 

Olchowiec, Rybniki, Wąsowiczowka, Żołnówka,

III. w powiecie Buczacz:
1) w gminie Koropiec gromadę: przysiółek Wa- 

dowa ad gromada Koropiec,
2) w gminie Potok Złoty II. gromady: Ścianka, 

Sokołówka,
3) w gminie Uście Zielone: gromadę Baranów,
4) w gminie Zubrzec: gromadę Zubrzec,

IV. w powiecie Czortków:
ł) w gminie Kosów gromady: Skomorosze, Zwi-

niacz,
2) w gminie Pauszówka: gromadę Pauszówka,

V. w powiecie Kamionka St.umirowa:
1) miasto Kamionka Strum. z wyjątkiem przed

mieść: bełzkiego i lwowskiego,
2) w gminie Dobrotwór: przysiółki gromady Do

brotwór i gromady Sielce,
2) w gm.nie Kamionka Strumiłowa gromady: 

Jagonia, Lipniki, Łany Polskie, Obydów, Ruda Sielec 
Ka, Zubowmosty, wszystkie pizysiółki gromady Batia
tycze,

4) w gminie Nieznanów: gromadę Połoniczna,

VI. w powiecie Kopyczyńce:
1) w gminie Chorostków gromady: Karaszyńce, 

Miłów, Peremiłów, Soroka, Wierzchowce,
2) w gminie Horodnica gromady: Horodnica, 

pozostałą część Postołówki wraz z Rakówkątem,
3) w gminie Husiatyn gromady: Liczkowce, pra

wobrzeżna część gromady Trybuchowce,
3) w gminie Wasylkowce gromady: Celejów, 

Krogulec, Myszkowce, Niżborg Szlachecki,

VII. w powiecie Podnajce:
1) w gminie Hołhocze pozostałą część gromady 

Szlachta, gromady Szwejków, Zastawcze,
VIII. w powiecie Przemyślany:

1) miasto Przemyślany,
2) miasto Gliniany,
3) w gminie Dobrzanica gromady: Dobrzanica, 

Ostałowce, Tuczne,
4) w gminie Gliniany gromady: Jaktorów, Zeniów,
5) w gminie Kurowice gromady: Peczenia, Sołowa,
6) w gminie Pohorylce gromady: Łahodów, Pod- 

hajczyki,
7) w gminie Przemyślany gromady: Czuperno- 

sów, Dąbrowa, Krosienko, Lipowce, Łonie,
8) w gminie Świrz gromady Chlebowiec Świr- 

skie, Świrz,
9) w gminie Zaawórze gromady: Połtew, Zadwórze,

IX. w powiecie Radziechów:
1) w gminie Chołojów gromady: Chołojów z przy

siółkami, Mierów,
2) w gminie Łaszków: gromedę Chmielno,
3) w gminie Ohladów gromady: Majdan Stary, 

Niwice, Ohladów, Opłucko,
4) w gminie, Radziechów gromady: Krzywe, Jó

zefów, Mukanie, Środopolce,
5) w gminie Sienków gromady: Kulików, Wolica 

Baryłowa,
6) w gminie Stojanów gromady: Romanówka 

Stojanowska, Sabinówka
7) w gminie Toporów gromady: Hucisko Turzań- 

skie, Turze wraz z przysiółkami,



v '\ 16. TARNOPOLSKI DZIENNIK W O JEW Ó D ZK I Po?. 130— 132 Sir. 153.

8) w gminie. Witków Nowy gromady: Ordów, 
Stanin,

X. w gminie Skałat:
1) w gminie Grzymałów gromady: Bucyki, Ma- 

unówka, Poznanka Gniła, Poznanka Hetmańska, Wa- 
welówka,

2) w gminie Kołodziejówka: gromadę Magda- 
lowka, przysiółek Popławy gromady Kołodziejówka, 
folwark Panasówka,

3) w gminie Krasne: gromadę Pajówka,
4) w gminie Ostapie: Kolonię Krzywiecką,
5) w gminie Skałat Stary: gromadę Nowosiółka 

Skałacka,
XI. w powiecie Tarnopol:

1) w gminie Baworów gromady: Baworów, Gra
bowiec, Kozówka, Skomorochy, Smolanka,

XII. w powiecie Trembowla:
1) pozostałą część miasta Budzanów,
2) w gminie Ilawcze gromady: Iławcze, Stadnica,
3) w gminie Mszaniec gromady: Howiłów Mały, 

Mszaniec,
XIII. w powiecie Zbaraż:

1) w gminie Kapuścińce: gromadę Sieniawa,
2) w gminie Nowesioło: gromadę Lisieczyńce,

XIV. w powiecie Zborów:
1) miasto Zborów,
2) w gminie Olejów: pozostałą część gromady 

Trościaniec Wielki,
3) w gminie Załoźce: gromadę Seretec,
4) w gminie Zborów: gromadę Młynówce,

XV. w powiecie Złoczów:
1) w gminie Skwarzawa: folwark SKwarzawa 

1 część gromady Skwarzawa zwana Łęg,
2) w gminie Krasne gromady: Bałuczyn, Bez- 

brudy, Bortków, Firlejówka, Olszanka Mała, Ostrów, 
folwark Kutkorz.

§ 4.
W okręgach zapowietrzonych i zagrożonych 

pryszczycą obowiązują przepisy rozporządzenia Woje
wody Tarnopolskiego z dnia 30 września 1938 r. 
w sprawie zwalczania pryszczycy zwierząt racicowych 
(Tarnopolski Dziennik Wojewódzki Nr 13 poz. 97 
1 dnia 1. XI. 1938 r.).

§ 5.
Jednocześnie staje się nieaktualne ogłoszenie 

Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego z dnia 10. XI. 
1938 r. Nr RW. 1—7/176 o okręgach zapowietrzonych 
1 z*grożonych pryszczycą.

Za Wojewodę:
(—) Inż. Ciborowski
Naczelnik Wydziału.

131

Ogłoszenie
Urzędu Wojewódzkiego Tarnopolskiego w sprawie 
ustalenia wynagrodzenia za przymusowo wykupioną 
część nieruchomości maj. B u d y  ł ó w  powiatu brze- 

żańskiego.

Urząd Wojewódzki tarnopolski po myśli art. 24 
ust. 3 Rozporządzenia Prezydenta R. P. z dnia 22 III 
1928 r. (Dz. U. R. P. Nr. 36 poz. 34!) o postępowa
niu administracyjnym, oraz art. 29 ustawy o wykona
niu reformy rolnej (Dz. U. R. P. Nr. 1 poz. 1 z roku 
1926) zawiadamia interesowanych, Których prawa rze
czowe są zabezpieczone na nieruchomości Budyłów 
obj. whl. 11 ks. gr. Sądu Okręgowego w Brzeżanach 
b. własność Joela Rothsteina — że orzeczeniem Woje
wody tarnopolskiego z dnia 8 XI 1938 r. — ustalono 
wynagrodzenie za przymusowo wykupiony obszar 
147.60.85 ha z powyżej wymienionych nieruchomości.

Odpis powyższego orzeczenia podjąć można w 
Urzędzie Wojewódzkim (Wydział Rolnictwa i Reform 
Rolnych pokój Nr. 26) w godzinach urzędowych, za 
wyjątkiem niedziel i świąt.

Za Wojewodę: 
inż. Ciborowski

Naczelnik Wydziału

132

Rozporządzenie
Wojewody Tarnopolskiego z dnia 21 grudnia 1938 r 
o wprowadzeniu czasu ochronnego na lisy na terenie 

Województwa Tarnopolskiego.

Na podstawie art. 52 łącznie z ust. drugim pkt. 
e art. 51 rozoorządzenia Prezydenta Rz. P. z dnia 3 
grudnia 1927 r. o prawie łowieckim (Dz. U. R. P. Nr. 
110 poz. 936) w brzmieniu ustalonym rozporządzeniem 
Prezydenta Rz. P. z dnia 11 lipca 193? r. (Dz. U. R. 
P. Nr. 67 poz. 622) oraz na zasadzie § 1 rozporządze
nia Ministra Rolnictwa i Reform Rolnych z dnia 9  li
stopada 1932 r. o przekazaniu Wojewodom uprawnie
nia, zawartego w ust. 2 art. 51 (Dz. U. R. P. Nr. 1, 
poz. 3 z 1933 r.) zarządzam co następuje:

§ 1. Wprov'adza się czas ochrony dla lisów od 
16 lutego do 10 listopada.

§ 2 . Rozporządzenie niniejsze wchodzi w życie 
z dniem ogłoszenia i obowiązuje do 10 listopada 1940 
roku.

Wojewoda:
Mgr Tomasz Malicki



Str 154 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Prz. 133. Nr 16.

133

Z E S T A W I E N I E
czasów ochronnycłi zwierząt łownych na rok 1939.

L. p. GATUNEK ZWIERZYNY C Z A S  O C H R O N N Y Podstawa prawna U w a g i

1.
2 .
3.
4.
5.
6.
7.
8 . 
9.

10.
11.

12.
13.
14.

15.
16.
17.
18. 
19.

20.
21.
22.
23.
24.

25.
26.

27.
28.
29.
30.
31.

Żubry, bobry, kozice i świstaki
Niedźwiedzice od niediwiedziątek
Łosie — byki
Łosie — samice i cielęta
Jelenie — byki
Jelenie — samice i cielęta
Daniele rogacze
Daniele — samice i cielęta
Sarny —■ kozły

Sarny —■ kozły i koźlęta 
L i s y

Borsuki 
Wiewiórki 
Zające — szaraki

Zające — bielaki 
Głuszce — koguty 
Głuszce — kury 
Cietrzewie — koguty 
Cietrzewie — kury

Jarząbki
Pardwy
Bażanty — koguty 
Bażanty — kury 
Kuropatwy

Przepiórki
Dzikie indyki — samce

Dzikie indyki — samice
Słonki
Bataliony
Dzikie kaczory
Dzikie kaczki (samice i młode) 
Inne ptactwo wodne i błotne

polowanie zabronione
polowanie zabronione
od 15 gruania do 31 sierpnia
polowanie zabronione
od 1 listopada do 31 sierpnia
polowanie zabronione
od 1 listopada do 31 sierpnia
polowanie zabronione
a) w woj. poznańskim i pomorskim 

od 1 stycznia do 15 maja
b) w pozostałych województwach 

od 1 lutego do 20 kwietnia
polowanie zabronione 
w województwie tarnopolskim 
od 16 lutego do 10 listodada 
od 1 grudnia do 31 sierpnia 
od 1 marca do 31 października
a) w woj. poznańskim i pomorskim 

od 15 stycznia do 30 września
b) w pozostałych wujewództwach 

od 1 lutego do 30 września
od 15 lutego do 31 października 
od 15 maja do 15 marca 
Dołowanie zabronione 
od 1 czerwca do 15 sierpnia 
a) w woj. wileńskim, nowogródzkim, 

białostockim, poleskim i wołyńskim 
od 15 września do 15 sierpnia

d ) w  pozostałych województwach 
polowanie zabronione 

od 1 lutego do 15 sierpnia 
od 1 lutego dc 15 sierpnia 
od 1 lutego do 15 sierpnia 
polowanie zabronione
a) w woj. wileńskim, nowogródzkim, 

białostockim, poleskim i wołyńskim 
od 1 listopada do 31 sierpnia

b) w pozostałych województwach 
od 1 grudnia do 31 sierpnia

od przylotu do 31 sierpnia
od 15 maja do 15 października

od 1 stycznia do 15 października 
od 15 maja do 15 sierpnia 
od 1 czerwca do 10 lipca 
od 1 czerwca do 10 lipca

od 1 marca do 10 lipca

art. 48 prawa łow.
art. 48 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 48 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 48 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 48 prawa łow.

art. 49 prawa łow.

art. 48 prawa łow.
Rozp. Wojewody Tarn,

z 21 XII. 1928 r.
art. 49 prawa łow.
art. 49 praw a łow.

art. 49 prawa łow.

art. 49 prawa łow.
art. 49 prawa łow
art. 48 prawa łow.
art. 49 prawa łow.

art. 49 prawa łow.

art. 48 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 49 prawa łow.
art. 48 prawa łow.

art. 49 prawa łow.

rozp. 1929 r. (Dz. Ust.
poz. 416) 

rozp. 1929 r. (Dz Ust 
poz. 416) 

art. 49 prawa łow. 
arl. 49 prawa łow. 
art. 49 prawa łow.

art. 49 prawa łow.

obowiązuje 
do 10 XI 1940

obowiązuje
bezterminowo

obowiązuje
bezterminowo



Nr. 16. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI 1 3 3 -1 3 6 Str. 155.

L- P- GATUNEK ZWIERZYNY C Z A S  O C H R O N N Y Podstawa prawna U w a g i

32. Czarne Bociany polowanie zabronione
33. Dzikie łabędzie i dzikie gęsi od 15 maja do 31 lipca
34. Dropie i dropie kamionki (strepy

dzikie gołębie, drozdy, kwiczoły od 1 lutego do 15 sierpnia 
i paszkoty)

35. Ptaki krukowate i drapieżne z wy
jątkiem jastrzębi gołębiarzy, kro- od 1 lutego do 15 sierpnia 
guiców, wron, srok

36. Jast/zębie-gołębiarze, krogulce, . . .  ,
sroki i wrony wolno polować przez cały rok
Wilki, wydry, kuny domowe (ka
mionki), tchórze, gronostaje, ła- wolno polować przez cały rok 
sice i króliki
L i s y  wolno polować przez cały rok
O r ł y  wolno polować przez cały rok

art. 48 prawa łow. 
art. 49 prawa łow.

art. 49 prawa łow.

art 49 prawa łow. 

art. 50 prawa łow.

art. 50 prawa łow.

art. 51 pkt c. prawa łow. 
art. 51 pkt c. prawa łow.

UWAGA: 1) Do podanych wyżej czasów ochronnych wlicza się pierwszy, jak i ostatni dzień czasokresu.
2) W województwie śląskim obowiązują odmienne czasy ochronne.

134

Ogłoszenie
o zgubieniu pieczęci urzędowej.

Wójt gminy Łagiewniki, pow. łódzkiego, zagubił 
w dniu 14. X. 1938 r. urzędową pieczęć okrągłą z na
pisem

Wójt gminy Łagiewniki, powiatu łódzkiego.
W razie odnalezienia pieczęci należy ją odesłać 

do Wydziału Powiatowego w Łodzi.

135
Starosta Powiatowy Brzeżański
Nr A-16. Brzeżany, dnia 16 grudnia 193S r.

Ogłoszenie
konkursu na Zastępcę Prowadzącego Metryki Izraelickie 

w Brzeżanach.

Na podstawie § 4 rozp. b. austr. Min. Spr. Wewn. 
y  Porozumieniu z Min Sprawiedliwości oraz Mi
nisterstwem Wyznań Rei. i Ośw. Publ. z 15. III. 1875 
Nr 12944 ogłoszonego rozporządzeniem b. Namiestnic
twa z 14. IX. 1876 Dz. U. Nr 55 z roku 1875 rozpi- 
Suję niniejszym

K O N K U R S
na Zastępcę Prowadzącego Metryki Izraiiickie 

w Brzełaaach.
Ubiegający się o tę posadę winien być obywate- 

em Państwa Polskiego, wlasnowolny, wyznania moj- 
żeszowego, władać w piśmie i słowie językiem pol
skim oraz zamieszkiwać w siedzibie urzędu metrykal
nego.

Prośby o nadanie iej posady, Własnoręcznie przez 
kandydata napisane i należycie ostemplowane należy 
wnosić do Starostwa Powiatowego w Brzeżanach w ter
minie do dnia 24 stycznia 1939 r. włącznie.

D o  p r o ś b y  n a l e ż y  d o ł ą c z y ć :
1) Metrykę urodzin,
2) Certyfikat przynależności gminnej,
3) Dowód miejsca zamieszkania,
4) poświadczenie obywatelstwa polskiego,
5) Świadectwo moralności,
6) Dokumenty wykazujące rodzaj zatrudnienia 

i stopień wykształcenia.
Prośby wniesione po dniu oznaczonym nie będą 

rozpatrywane. r
Starosta Powiatowy: 

Dr Jarosr wr.

136
Wydział Powiaiowy 

Powiatowy Zarząd Drogowy 
w Trembowli

Nr BD-5/a Trembowla, dnia 16 grudnia 1938 r.

Ogłoszenie przetargu
na dostawę kamienia i szutru.

Wydział Powiatowy w Trembowl. ogłasza przetarg 
na dostawę kamienia i szutru na drogi państwowe 
i samorządowe w obrębie powiatu na dzień 10 stycznia 
1939 r. godzina 10-ta, który odbędzie się w biurze 
Powiatowego Zarządu Drogowego w Trembowli, ul. 
Szewczenki 9. — Zastrzega się prawo dowolnego 
uznania i wyboru oferty bez względu na wysokość 
oferowanej sumy, jak również nie skorzystania z żadnej 
oferty i unieważnienia przetargu bez podania powo
dów. Oferty nie przyjęte pozostaną bez odpow-edzi.



Str. 156. TARNOPOLSKI DZIENNIK WoJEWODZKl. Pr? 1 3 6 -1 3 7 . Nr. 16

Wezwanie do składania ofert znajduje się w każdej 
gminie powiatu trembowelskiego na tablicy urzędowej, 
zaś szczegółowe warunki przetargu i dostawy są wy
łożone do wglądu w biurze Powiatowego Zarządu 
Drogowego w godzinach urzędowych.

Przewodniczący Wydziału Powiatowego
wz. Mgr Tyborowski

Wicestarosta

137
Poszukiwanie zaginionych osób.

Urząd Wojewódzki prosi o zarządzenie poszuki
wań za umysłowo chorą Szczęsną Antoniną z Jurczy
ków, lat 38, żoną Antoniego Szczęsnego, zam. we wsi 
Wie wiórów, gm. Dobryszyce, pow. radomszczańskiego, 
która w dniu 6 . XI. 1938 r. wydaliła się z mieszkania 
w niewiadomym kierunku.

Wymieniona jest wzrostu średniego, ma twarz 
pociągłą, włosy ciemne, ubrana w leinie ubranie t. j. 
spódnicę koloru kawowego, bluzkę jasną, na głowie 
miała grubszą czarną chustkę. Nazwisko najczęściej 
podaje panieńskie.

Antonina Szczęsna nie była dla otoczenia nie- 
Dezpieczna.

O odnalezieniu miejsca pobytu poszukiwanej na
leży powiadomić Urząd Wojewódzki Łódzki z powo
łaniem się na Nr sprawy OC. II. 4/27.

DZIAŁ NPEURZEDOWY.

Ogłoszenie
o wyniku zbiórek publicznych.

Gr. kat. Urząd parafialny w Białej ogłasza, że 
przeprowadzona przez ks. Eugeniusza Ałyśkiewicza 
zbiórka publiczna dnia 15. XI. 1938 r. w Czystyłowie 
dała dochodu 1 1 1  zł 80 gr, który zużyto na wyprawę 
cerkwi i malowanie obrazów, zaś dnia 18. XI. 1938 r. 
w Białej dała dochodu 200 zł, który zużyto na ka
mienną podłogę do cerkwi w Białej.

Gr kat. Urząd parafialny w Żulicach ogłasza, że 
przeprowadzona zbiórka publiczna na podstawie 
zezwolenia Starostwa pow. w Złoczowie z 9. IX. 1938 r. 
Nr B. 32 przyniosła dochodu w kwocie 285 zł 02 gr, 
którą zużyto na budowę dzwonnicy.

Gr. kat. Urząd parafialny w Bortkowie ogłasza, 
że przeprowadzona zbiórka publiczna na podstawie 
zezwolenia Starostwa oow. w Złoczowie z 23. VI. 
1938 r. Nr B. 32, na budowę pomieszkania przyniosła 
dochodu w ziemiopłodach i gotówce na kwotę 237 zł 
86 gr. Koszta zbiórki wyniosły 3 zł.

Komitet cerkiewny w Nastasowie ogłasza, że 
urządzona zbiórka publiczna w Nastasowie za zezwo
leniem Starostwa pow. w Tarnopolu z 9. XI 1938 r. 
Nr B. 32 na odnowienie cerkwi miejscowej przyniosła 
ogółem dochodu w kwocie 435 zł 76 gr.

Komitet Budowy Cerkwi w Zaciemnej ogłasza, 
że urządzoną zbiórka publiczna za zezwoleniem Sta

rostwa pow. w Przemyślanach Nr B. 32/36 na budowę
cerkwi przyniosła dochodu w kwocie 499 zł 49 gr.

Ukraińska Ochronka w Tarnopolu ogłasza, że
zbiórka publiczna przeprowadzona dnia 21. XI. 1938 r. 
przyniosła dochodu w kwocie 60 zł.

Wydział Czytelni „Proświta“ w Chodaczkowńj 
małym ogłasza, że zbiórka koło cerkwi dnia 21. XI. 
1938 r. na budowę domu Czytelni „Proświta" przy
niosła dochodu w kwocie 55 zł 62 gr.

Samopomoc Żydowskiej Młodzieży Akademickiej 
w Tarnopolu ogłasza, że zbiórka uliczna przeprowa
dzona dnia 30. XI. 1938 r. przyniosła dochodu w
kwocie 69 zł.

Wydział Żyaowskiej Bursy Rzemieślniczej w Tar
nopolu, ogłasza, że zbiórka uliczna przeprowadzona 
dnia 16. XT. 1938 r. przyniosła dochodu w kwocie 
90 zł 49 gr, którą zużyto na wyżywienie wycho
wanków.

Ogłoszenie o zgubieniu broni.
Soóoda-Bobowski Marian ze Zbaraża ogłasza, że- 

dnia 20. X. 1938 r. na przestrzeni Maksymówka-Zbaraż 
zgubiony został pistolet antomatyczny cal. 6'35 Nr 4603.

Unieważnienia dokumentów.
Berman Szymon f. Einhorn, syn Wolfa i Gitl 

ur. 17 VI 1901 r. w Czarnokońcach Wielkich, zam. w 
Czortkowie unieważnia zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. w Czortkowie.______________

Bretschneider Jankiel z Kasperowiec unieważnia 
zgubiony dowód osobisty Seria D. Nr 182700 wydany 
przez Zarząd gminny w Kasperowcach dnia 3 VIII 1937 r.

Czarczak Tomasz, syn Michała i Tekli, ur. 3 XII 
1910 r. w Kupczyńcach, unieważnia zgubioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. U w Brzeżanach.

Demediuk Wasyl syn Piotra, unieważnia dowódl 
osobisty z dnia 20 VII 1937 r. N. D 4/37 Seria C. 
Nr 090722 wydany przez Zarząd gminny w Tłumaczku.

Goldhirsch Izrael Abraham, ur. w 1907 r., zan*. 
w Mikulińcach, unieważnia zgubione zaświadczenie 
wojskowe wydane przez P. K. U. w Tarnopolu._____

Gruber Szymon unieważnia zgubioną legitymac;< 
ubezpieczeniową Nr 1815405 wydaną przez Ubezpie
czalnię Społeczną w Krośnie. ________

Hawryszko Stefania z huciska turz. pow. Radzie- 
chów unieważnia dowód tożsamości konia Seria A. 
Nr 141791_________________ ____________ ________

Jankowicz Piotr, ur. 27 XII 1914 r. w Zadnie 
szówce now. Skałat, unieważnia zgubiony dowód oso
bisty Seria A. Nr 012086 wydany przez Zarząd gmin
ny w Podwołoczyskach dnia 30 IV 1937 r. Nr D. O. 
D/j. Nr 8/37.__________________________________

Jastrzębski Tomasz z Łoszniowa pow. Trembo
wla unieważnia zgubiony dowód tożsamości konia Se- 
ria D. Nr 785231.__________________________________

Jung Samuel z Tarnopola unieważnia zgubioną, 
książeczkę wojskową Nr 7335 wydaną przez P. K. U. 
w Tarnopolu.



Nr. 16 TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Str. 157.

Kaszczyszyn Leopold syn Stanisława i Marii, ur 
JO III 1892 r. w Kołodziejowie Halickim, zam. w Sło- 
oódce Str. unieważnia zgubioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. U. w Brzeżanach._______________

Kessler Elo Wolf, syn Feiwla i beili Altschuller, 
j*r. 17 V 1891 r. w Husiatynie, unieważnia zgubioną 
książeczkę wojskową wydaną przez PKU w Czortkowie.

Kimelman Aron, ur. 20 XII 1899 r. w (Jłaszkow 
c*ch, zam. w Czortkowie, unieważnia zgubioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. C. w Czortkowie.

Kluczkiewicz Michał z Szybalina pow. Brzeżany 
ufiieważnia zgubiony dowód tożsamości konia Seria A. 
N r j 3 0 7 5 ^ y dany przez P. K. U. w Złoczowie.

,j Kohn Manes i. Serberg ur. w 1906 r. z Czort- 
•rowa unieważnia zgubione zaświadczenie wojskowe 
przez p. K. U. w Czortkowie.

Kuf/rock Wolf Hersz unieważnia zgubiony pasz
port wystawiony we Wiedniu na imię Wolf Hersz Kurz- 
lock Czortków.

Łubka Franciszek syn Piotra i Marceli, lat 45, 
zam. w Tarnopolu, unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową wydaną przez P. K- U. w Tarnopolu.

Łapajówker Schaje Alter ur. 17 XII 1911 r. unie 
ważnia zgubiony dowód osobisty Nr 6/31 wydany 
przez Zarząd miejski w Busku dnia 26 I. 1932 r.

Łesyk Jan syn Teodora i Chrystyiy, ur 14 III 
1907 r. w Blelawińcach, zam. w Burakówce, unieważ- 

zgubioną książeczkę wojskową wydaną przez P. 
4C U. w Buczaczu.

Magirowski Dmytro uf. 3 XI 1912 r. w Wy rowie 
pow. Kamionka str. unieważnia zgubioną książeczkę 
wojskową wydaną przez P K. U. w Kamionce str.

Moszyński Stanisław z Brodów unieważnia zgu
bione dnia 10 XII 1938 r. na drodze Brody—Dubn.o— 
Łuck tablice samochodu osobowego Nr A 80— 106.

Muryn Roman, ur. 14 111 1908 r. w Płuhowie, 
unieważnia zgubioną książeczkę wojskową wydaną 
przez P. 1\. U. w Złoczowie.

Niewiadoma Paulina ze Strusowa unieważnia zgu
biony dowód osobisty Nr D—3/n/37 wydany 24 VIII 
1937 r. przez Zarząd gminny w Strusowie pow. Trem- 
^wla i zgubioną pieczęć podłużną z napisem „Koło 

Gospodyń Wiejskich w Strusowie".
Ohonowski Michał, syn Stefana, r. 1908, zam. 

w Sławentynie, pow. Podhajce, unieważnia zgubioną 
Książeczkę wojskową wydaną przez PKU w Brzeżanach.

Ohonowski Michał, syn Stefana, zam, w Sławen- 
Łynie, pow. Podhajce, unieważnia zgubiony dowód 
tożsamości konia Seria A, Ni 219718.

Ohrenstein Majer, ur. 1890 r. w Potoku Złotym, 
pow. Buczacz, unieważnia zgubioną książeczkę woj
skową, wydaną przez P. K. U. w Czortkowie.

Pałko Franciszek, st. ogniomistrz w stanie spo
czynku, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową, 
wydaną przez P. K. U. Lwów.

Pawluk Bartłomiej z Pohorylec unieważnia zgu

bioną książeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. 
Lwów—Powiat.____________________________________

Podorożny Piotr, syn Łukasza, ur. 18. VII. 1886 
r. w Kluwińcach, unieważnia zgubione zaświadczenie 
Kat. E. wydane, przez Starostwo pow. w Kopyczyń- 
cach Nr k. p. 1360. _______________________

Ptasznik Adolf, zam. w Gawlikach pow. Kamion
ka Str. unieważnia zgubiony dowód tożsamości konia 
Seria F. Nr 400943.________________________________

Rosół Florian, instruktor uprawy tytoniu w Tar
nopolu, unieważnia zgubioną legitymację urzędową, 
wydaną przez Dyrekcję Polskiego Monopolu Tytonio
wego w Warszawie, oraz kartę na broń Nr B. 34/36 
wydaną przez Starostwo pow. w Buczaczu.__________

Rzadki Franciszek z Hanaczowa, pow. Przemy
ślany unieważnia skradzioną książeczkę wojskową 
wydaną przez P. K. w Złoczowie.

Schneier Majer Wolf r. Hacken, ur. w 1899 r. 
w Sapowej, pow. Podhajce, unieważnia zgubioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. w Brzeżanach.

Dr Schumer izak Eisig, syn Jakub? i Lei, ur. 
13. X. 1888 r. w Monasterzyskach pow. Buczacz, 
adwokat zam. w CzortKOwie, unieważnia zgubtoną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. w Czortkowie.

Sługocki Ludwik, syn Józefa i Franciszki, ur. 3.
II. 1907 r. w Hnilczu, zam. w Czerwieni pow. Pod 
hajce, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową wy
daną przez P. K. U. w Brzeżanach.

Firma Dr Spindel i Scheiner w Snowiczu, pow. 
Brody, unieważnia zgubiony znak rejestracyjny samo-- 
chodu ciężarowego Nr 80—371 wydany przez Urząd 
Wojewódzki w Tarnopolu.

Szuber Józef, syn Jakuba i Natalii, ur. w 1899 
r. w Dubienku, unieważnia zgubioną książeczkę woj
skową wydaną przez P. K. U. w buczaczu.

Szuter Józef, syn Dominika i Pelagii, ur. w 1910 
r. w Świrzu, zam. w Chlebowicach, unieważnia zgu
bioną książeczkę wojskową L. gł. ks. ew. 991/P wy
daną przez P. K. U.JLwów—Powiat.

Weintraub Munio unieważnia zgubioną legity
mację ubezpieczeniową Nr 9177286 wydaną przez 
Ubezpieczalnię Społeczną w Złoczowie.

WiźniaK Onufry, ur. w 1906 r. w Mielnicy n/Dn. 
unieważnia zgubione poświadczenie wojskowe wyda
ne przez P. K- U. w Czortkowie.

Wujów Wasyl, ur. w 1899 r. w Snowiaowie, 
pow. Buczacz, unieważnia zgubioną książeczkę woj 
skową wydaną przez P. K. U. w Buczaczu.

Zarząd gminny w Petlikowcach starych unieważ
nia zagubiony blanKiet dówodu osobistego Seria D. 
Nr 859738._________________________________________

Zimal Izak Elo, ur. w 1896 r., zam. w CzortKo- 
wie, unieważnia zgubioną książeczkę wojskową wy- 
daną przez P. K. U- w Czortkowie.

Żabski Albin, ur. w 1896 r. w Sosnowie pow. 
Podhajce, zam. w Tarnopolu, unieważnia skradzioną ksią
żeczkę wojskową wydaną przez P. K. U. w Brzeżanach.



Str. 158. TARNOPOLSKI DZIENNIK WOJEWÓDZKI. Nr. 16.

B I B L I O G R A F I A
Nakładem Ministerstwa Spraw Wewnętrznych pod kierownictwem inż. arch, 

Mieczysława Surwiłły wydane zostało dzieło pt.

„Analiza robót budowlanych”.
Dzieło to składa s:ę z 2 części* 

część 1 Podstawy analistyczne robót budowlanych, 
część 2 Przedmiar, analiza cen i kosztorys robót budowlanych.

Ogólna objętość dzieła wynosi 800 stron (50 arkuszy) fornwtu znormahzowanego A4 (Z 10 x 297).
„Analiza robót budowlanych", w myśl okólnika Ministerstwa Spraw Wewnętrznych Nr 18 

z dnia 11. V. 1938 r. Nr BB 1-46/36 (Dz. Urz. M. S. Wewn. Nr 15/38) normować będzie stosunek 
między budującymi władzami, podległymi Ministerstwu Spraw Wewnętrznych i wykonawcami budowli, 
obejmuje ona w części 1-ej ustalone normy wydajności robocizny i zużycia materiałów budowlanych, 
niezbędne do jednolitego traatowania na terenie całej Rzeczypospolitej przy sporządzaniu kosztorysów 
na roboty budowlane, zaś w części 2-ej orientacyjny przykład zastosowania tych norm według 
jednego ustalonego typu sporządzania przedmiaru do obliczenia ilości robót, analizy cen 
i kosztorysu tych robót.

Cena obydwu części wynosi zł 18. Wymienione dzieło nabyć można w Ministerstwie Spraw 
Wewnętrznych w Warszawie Nowy Świat 69 Dzień. Urzęd. M. S. Wewn. (tel. 663-97) i w Oddziale 
budżetowo-gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Tarnopolu, lub zamawiać drogą wpłaty na kont© 
czekowe w P. K. O. Nr 30197 Dziennik Urzędowy Ministerstwa Soraw Wewnętrznych z podaniem 
tytułu wpłaty i adresu zamawiającego.

Prenum erata Dziennika Wojewódzkiego wynosi 5 zł. kwartalnie lub 20 zł. rocznie.
Cena pojedynczego egzem plarza 1 złoty 5fl gr.

deklam acje z powodu nieotrzymania poszczególnych numerów Dziennika. Wojewódzkiego, należy wnosić 
do właściwych Urzędów pocztowych niezwłocznie po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

„Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" przyjmuje ogłoszenm instytucyj społecznych i użyteczności publicznej, od osób 
naś prywatnych tylko takie, które wynikają ze stosunku do władz rządowych i wymienionych instytucyj.

Cena ogłoszeń: drobne za wyraz 10 gioszy — najmniej 3 złote, zaś z egzemplarzem numeru dowodowego
Dziennika 4 zł. 50 gr.

Ogłoszenia unieważnień dowodów tożsamości koni: 1 z), za każde ogłoszenie, zaś z egzemplarzem numeru
dowodowego 2 zł. 50 gr

Wszelkie opłaty za prenumeratę, ogłoszenia i t. p. należy wpłacać do Pocztowej Kasy Oszczędności 
na kont,) czekowe Nr. 30637 i potwierdzenia wpłaty nadsyłać do Administracji „Tarnopolskiego Dziennika

Wojewódzkiego- .
DgłOUbila o unieważnieniu dokumentów będą umieszczane w Dzienniku Wojewódzkim dopiero po 

uprzedniem wpłaceniu na konto czekowe P. K. O. przypadającej naleiytości.
Adres Redakcji i Administracji: „Tarnopolski Dziennik Wojewódzki" Tarnopol, Urząd Wojewódzki, ul. 29-go

Listopada 4. Nr. telefonu Redakcj' i Administracji 23.
Z drukarni Fr. Flisa dawniej Leona Wierzbickiego w Tarnopolu, Pasaż Adlera !. 6 — Telefon Nr. 138.


